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Luontokoulutoiminta on elämyksellistä luonnossa liikkumista, 
toiminnallisia tehtäviä, tutkimista, luonnonsuojelun harjoittelua, 
tarinointia, leikkiä. Jotta päivästä tulisi lapselle mahdollisimman 
myönteinen kokemus, on aikuisten hyvä tietää muutamia seikkoja: 
 

Ryhmä ruokailee koulun ruokalassa pian saapumisensa jälkeen, ennen metsään lähtöä.  
Noudatamme koulujen ruokalistaa (paitsi puuropäivinä). 
 
Kaikki retkemme päätyvät metsäiselle nuotiopaikalle, jossa lapset nauttivat eväitä.  Eväät 
korvaavat päivähoidon välipalan ja auttavat lasta jaksamaan usein varsin väsyttävän 
paluumatkan. Ja toki eväät ovat ihanaa herkkua retkipäivän tiimellyksessä. EVÄÄT voidaan 
ottaa mukaan joko päiväkodista tai sitten tuoda lapsen kotoa (tämä pitää sopia vanhempien 
ja hoitohenkilökunnan kesken). 

Koska luontokoulu toimii mahdollisimman pitkälle kestävän kehityksen pohjalta, tulee eväät  
pakata pestäviin, muovisiin rasioihin (myös voi/margariinirasia on sopivan kokoinen).  Mehu 
tai muu juotava on hyvä pakata pestävään, muoviseen retkipulloon. Trip-valmisteet eivät ole 
hyvä vaihtoehto. 

Hyvät eväät koostuvat esim.; voileipä, keksit, hedelmä, mehu, makkara paistamiseen. 

Eväät ja muutkin varusteet on hyvä pakata lapsen omaan reppuun, omaan selkään. 

VAATETUS on oltava säänmukainen. Lämmintä vaatetta nuotiopaikalla lisättäväksi on hyvä 
olla repussa mukana.  Syksyllä ja talvella on hyvä olla vaihtohanskat. 

Kumisaappaat on lapselle hyvät retkijalkineet kesällä, syksyllä ja keväällä. Kurahousut ovat 
välttämättömät syksyllä ja keväälläkin vielä pitkän aikaa, kun kaupunkialueilla jo pihat ja tiet 
ovat kuivuneet. Polkumme ovat haketuksesta huolimatta kuraiset ja nuotiopaikka on kurainen 
ja nokinen. Linja-autoon ei voi mennä kuraisilla ulkohousuilla, joten jos lapsella ei ole 
kurahousuja, hän tarvitsee reppuun vaihtoulkohousut paluumatkaa varten. 

 

Lapsellenne elämyksellistä luontokoulupäivää toivottaen, 
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